Sed de his ipsis Stoicorum de Deo sentiis v. Iusti
Lipsii physiologiae Stoicae libr. 3. quae exstant Tom. VI.
opp. (Antwerp. 1610. 4.) et Chr. Meiners V. C. hist. do-
ctrinae de vero Deo omnium rerum auctore atque rectore,
(Lemgow 1780. 8.) p. 456—525. Ceterum non propo-
situm mihi erat in hoc libello conferre cum Cleanthis hymno
aliorum poetarum monumenta, qui easdem res eodem vel
diverso modo, melius vel minus bene, exposuissent, nec
potui hoc loco pluribus disserere aut de hymni natura in
universum, de qua v. Ioh. Ge. Sulzeri opus lingua verna-
cula scriptum: *Allgemeine Theorie der schönen Künste*,
T. II. p. 365 sq. ed. II. (Lips. 1778. 8. maj.), aut quate-

ius propriae illius hymnorum naturae ratione habitae. Cleanthes hymnus dignus hoc nomine dici recte posset. Sed in hoc animum, ut quantum quidem ego possem, illustrare sententias ac verba poetae ex ingenio linguae et historiae philosophicae, quo legeretur a pluribus praeclearum hoc antiquae philosophiae monumentum, et Cleanthes defendi facilius posset a malevolorum criminibus. [Verbis graecis notis addam interpretationem Germanicam, ceterum quod possum, avunculi mei consilium sequar.] M. f.

... in Schoedii biblioth. critic. paedagog. Hildesh. 1819; ... p. 452—460. Kleantes Hymnus auf Zeus metrisch ... mit Anmerkungen begleitet von R. K. zu R. ... zu Gegenpartung vel Ford. Kammern zu Ro- ... Hinc K., qui Cleanthes hunc hymnum spondicare au- ... sed iudicium meum est causa et argumenta, non solum ... et optime tenuit Petrus p. 2—6, sed etiam ... aliam Stoicorum animi auctoritatem esse ostendere, ut opi- ... non temere, studium hanc comae de Stoffberg in col- ... ratione poematum dicitur translatum esse hunc in libello ... Prof. Stoffberg Gedichte d. Griech. übers. Hall. 1782. 8.

... que de editionibus dicenda habemus. M. f.

... de his Stoicorum de Deo sententiis et Iusti ... Stoicorum hinc 3. quae exstant Tom. VI. ... (1810. 4.) et Chr. Meiners V. C. M. do- ... Deo omnium et sui auctore stupet ... Ceterum non propo- ... in hoc libro de arte cum Cleanthes hunc ... dum easdem res in ... vel ... melius vel minus bene, exponit ... aut de hunc hunc ... Joh. Ge. Sulzeri opus hunc ... Algemeine Theorie der schönen Künste ... ed. II. (1772. 8. majus) et hunc

Ἰσοκράτης ἑκαστὸν ἐκ τῶν ἑπτὰ
 κλάσεων ἑξήκοντα ἑπτὰ ἔργα
 ἔγραψε· τὰς ἑξήκοντα ἑπτὰ
 ἑξήκοντα ἑπτὰ ἔργα ἔγραψε·
 τὰς ἑξήκοντα ἑπτὰ ἑξήκοντα ἑπτὰ
 ἑξήκοντα ἑπτὰ ἑξήκοντα ἑπτὰ
 ἑξήκοντα ἑπτὰ ἑξήκοντα ἑπτὰ

Κλεάνθους ὕμνος εἰς Δία.

Ἰσοκράτης ἑκαστὸν ἐκ τῶν ἑπτὰ κλάσεων ἑξήκοντα ἑπτὰ ἔργα ἔγραψε·